
U C H W A Ł A  NR 316/XXXVI/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska, Rady Miasta Milanówka 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 20 ust.4 Regulaminu Rady Miasta Milanówka, stanowiącego 

załącznik nr 4 do Statutu Rady Miasta Milanówka, przyjętego Uchwałą Nr 417/XXXV/ 14 Rady 

Miasta Milanówka z dnia 13 lutego 2014 r.  - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Wybiera się Radną Hannę Młynarską na Przewodniczącą Komisji Praworządności, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska, Rady Miasta 

Milanówka. 

§ 2. W uchwale Nr 5/I/14 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Miasta Milanówka § 3 ad. 2 otrzymuje brzmienie: 

ad. 2 „Hanna Młynarska”. 

 

§ 3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 5/I/14 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Milanówka (Komisja Praworządności, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska) punkt 7 otrzymuje 

brzmienie:  „7. Hanna Młynarska”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Małgorzata Trębińska 


